LECTIONES VARIANTES.

- (1) *Alia sit qua videtur Pam.*
 (2) *In abest a Rhen. Seml.*
 (3) *Cum alias Fran. Pam.*
 (4) *Carlis Rhen. Seml.*
 (5) *Filium Pam. Rhen.*
 (6) *Multiformes Fran.*

- (7) *Sed inser. Rhen. Seml.*
 (8) *Prædicaverimus Par. præcaverimus Rig. Leop. Ver.*
 (9) *Clausula Rhen. Seml.*
 (10) *Nostræ abest a Rhen. Seml.*
 (11) *Resurrexerit Rhen. Seml.*

COMMENTARIUS.

CAP. XXV. — (a) *Ut autem clausulam de prefatione communi faciat resurreccio carnis nostræ.* Hæc clausula respondet verbis illis que in hujuscem præfatione operis leguntur: *Qui fidem resurrectionis stu-*

dent inquietare, merito Christi quoque carnem quæstionibus distrahant. Rig.

(1) *Manifesto jam.* Subauditur, existente, ut græce διάλογος στρατ. RHEN.

QUINTI SEPTIMII FLORENTIS TERTULLIANI DE RESURRECTIONE CARNIS.

ARGUMENTUM. — *De resurrectione carnis scripturus Auctor, imprimis tradit eam etiam sæculo, et præser-tim Platonicis ac Pythagoricis non ignotam fuisse.* Cap. I.

Hæreticos vero, etsi cum Sadducæis non agnoscant, revinci tamen tum libro præmisso DE CARNE CHRI-STI, tum DE DEO CARNIS AUCTORE, ET CHRISTO CARNIS REDEMPTORE, libris ADVERSUS MARCIONEM scriptis; quod animæ resurrectionem non negant, præter solum Lucanum; contra quem animæ immortalitatem libro DE ANIMA testatus sit. Cap. II.

Proinde hæreticos non debere vulgi in ea deneganda ignorantiam sequi. Cap. III.

D Neque enim obstare carnis quam prætendunt ignobilitatem. Cap. IV.

Primum, quod a Deo facta sit. Cap. V.

Item, quod Dei manu extorta. Cap. VI.

Quod jam limbus in carnem reformatus et immutatus sit. Cap. VII.

Quod apud christianos caro abluitur, unguat, sanguinetur, manus impositione adumbretur, corpore et sanguine Christi vescatur denique post conflictationes animæ, jejunia, virginitatem, viduitatem, prænominis Christi fide moriatur. Cap. VIII.

Quod Christus carnem, etsi infirmam et peccatricem, dilexerit. Cap. IX.